
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ И СПОРТА 

АДМИНИСТРАЦИИ АМУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Хабаровского края  

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 

г. Амурска Амурского муниципального района Хабаровского края 

 

 

ПРИКАЗ 

 
 
21.12.2021                                                                                                                   № 362-Д 
 
 
О проведении новогодних ме- 
роприятий, окончании учебной  
четверти 
 

 

На основании письма управления образования, молодежной политики и спорта 

администрации Амурского муниципального района  от 17.12.2021 «О проведении 

новогодних мероприятий, графике учебных занятий», в соответствии с требованиями 

Санитарно-эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы 

образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и 

молодежи в условиях распространения коронавирусной инфекции (COVID-19)», в целях 

недопущения распространения новой коронавирусной инфекции 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать проведение новогодних мероприятий для обучающихся 5-11 

классов отдельно для каждого класса, без привлечения лиц, оказывающих услуги в сфере 

культурно-развлекательного досуга клиентов, с соблюдением санитарно-

эпидемиологических требований.  

2. Исключить совместные мероприятия нескольких классов.  

3. Осуществлять допуск родителей на мероприятия при наличии сведений о 

законченной вакцинации против COVID-19 (QR-код) либо справки о перенесенном 

заболевании за последние 6 месяцев, либо заключения и ПЦРтеста. 

4. Проведение новогодних мероприятий организовать ресурсами учреждения.  

5. Определить дату выхода на каникулы для обучающихся школы с 31.12.2021г. 

6. Утвердить календарный учебный график  с учетом внесенных изменений. 

7. Педагогическим работникам скорректировать рабочие и календарно-

тематические программы на 2 четверть 2021-2022 учебного года.  

8. Заместителю директора по УВР Коркину П.М.: 

8.1. в срок до 22.12.2012 направить в адрес УОМПиС upramr@edu.27.ru 

информацию о дате выхода на каникулы; 

8.2. разместить информацию на официальном сайте учреждения. 

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                           Л.В. Ровнова 

 

 

 

 


